

ВОСТОЧНО-СИБИРСКИЙ ФИЛИАЛ ПАО РОСБАНК Г. КРАСНОЯРСК Банк получателя	БИК	040407388
	Сч. №	30101810000000000388
ИНН 244301077573   КПП	Сч. №	40802810575060000166
ИП Новоселова Елена Анатольевна Получатель		

### Счет на оплату № 30 от 13 апреля 2015 г.

Поставщик: ИП Новоселова Елена Анатольевна, ИНН 244301077573, 662150, Красноярский край,  
(Исполнитель): Ачинск г, Тарная ул, дом № 1, тел.: 8 (39151) 6-23-24

Покупатель: Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №1", ИНН 2443015440,  
КПП 244301001, 662155, Красноярский край, г. Ачинск, 3-й мик-он Привокзального  
(Заказчик): района, зд. 17 Б Привокзального района, зд. 17Б

Основание: **основной**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Учебный стенд для кабинетов химии	9	шт	9 650,00	86 850,00
2	Учебный стенд для кабинетов химии	1	шт	9 553,62	9 553,62
3	Экран	4	шт	5 700,00	22 800,00

**Итого:** 119 203,62  
**Без налога (НДС)** -  
**Всего к оплате:** 119 203,62

Всего наименований 3, на сумму 119 203,62 руб.

Сто девятнадцать тысяч двести три рубля 62 копейки

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель \_\_\_\_\_

Новоселова Е.А.



Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Велес"  
Адрес: 662150, Красноярский край, г. Ачинск, ул. Кремлевская 16  
ИНН: 2443045340  
КПП: 244301001  
Расчетный счет: 40702810517030000024  
Кор. счет: 3010181050000000488  
БИК: 040485488  
Банк: ФАО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК" "КРАСНОЯРСКИЙ" Г. КРАСНОЯРСК

Покупатель: Муниципальное общеобразовательное учреждение "Лицей №1"  
Адрес: 662155, г. Ачинск, 3-й микрорайон Привокзального района, зд. 17 Б  
ИНН: 2443015440  
КПП: 244301001  
Расчетный счет: 40701810004071000509  
БИК: 040407001  
Банк: ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КР. Г. КРАСНОЯРСК

**Счет № 2 от 17.04.2015**

№	Наименование	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Учебный стенд для кабинетов химии	шт.	10	9 800,00	98 000,00
2	Экран	шт.	4	6 000,00	24 000,00
Итого:			14		122 000,00

Сумма прописью: Сто двадцать две тысячи рублей 00 копеек. Без НДС.

Руководитель предприятия \_\_\_\_\_

Бухгалтер \_\_\_\_\_